
UCHWAŁA NR VIII/61/2024 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planów Pracy Komisji Rady 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) i § 66 ust. 1 Uchwały Nr 27/2003 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 
z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Nowy Kawęczyn (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 221, 
poz. 2075) zmienionego Uchwałą Nr XXXVII/200/2018 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 11 września 
2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Nowy Kawęczyn (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 27 września 2018 r. 
poz. 4898) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plany Pracy Komisji Rady Gminy na 2025 r. w brzmieniu ustalonym w załącznikach Nr 1, 
Nr 2, Nr 3, Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Id: 50E9245A-91FA-456B-8A7D-A451EA440572. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI MIENIA KOMUNALNEGO I FINANSÓW NA 2025 ROK 

Lp. Termin 
obrad Merytoryczny temat Materiał 

przygotowuje 
Temat 

referuje 

1 Styczeń-Luty 
Posiedzenie wspólne z Komisją Rozwoju 
Gospodarczego i Rolnictwa  -  
Praca nad budżetem gminy na 2025 rok. 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2 Marzec-
Kwiecień 

Analiza majątku gminy pod kątem sprzedanych, 
kupionych oraz wydzierżawionych budynków i 
gruntów w 2024 roku a także planowanych 
sprzedaży, zakupów  i dzierżaw na 2025 rok. 

Pracownik 
prowadzący sprawy 

Pracownik 
prowadzący sprawy 

3 Czerwiec 
Posiedzenie wspólne z Komisją Rozwoju 
Gospodarczego i Rolnictwa - Sprawozdanie z 
wykonania budżetu Gminy za rok 2024. 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

Informacja o wydatkach w 2024 roku dokonanych 
na: 
- inwestycje w szkołach, 
- dowożenie uczniów, 
- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 

Księgowa GZDSO 
 

Dyrektor GZDSO 
 

Zapoznanie z protokołem Komisji Oświaty, 
Kultury i Sportu z przeglądów szkół .  Dyrektor GZDSO Dyrektor GZDSO 

Zapoznanie Komisji z protokołem z przeglądu 
budynków skomunalizowanych oraz przeglądu 
stanu technicznego dróg na terenie gminy 
dokonanego przez Komisję Rozwoju 
Gospodarczego i Rolnictwa. 

Kierownik Ref. Rol. i 
Gosp. Gruntami 

Kierownik Ref. Rol. 
i Gosp. Gruntami 

Analiza wpływów podatków, opłat lokalnych i 
opłat za wodę za okres styczeń – wrzesień  2025 r. 

Pracownik 
prowadzący sprawy 

Pracownik 
prowadzący sprawy 

5 Październik  

Wypracowanie stanowiska w sprawie wysokości 
podatków i opłat lokalnych na 2026 r. Skarbnik Gminy Przewodniczący 

Komisji 
   
Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji w 
2025 roku.  Komisja Przewodniczący 

Komisji 
Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 r.  Komisja Przewodniczący 

Komisji 
6 Grudzień 

Omówienie projektu budżetu gminy na 2026 r. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

Id: 50E9245A-91FA-456B-8A7D-A451EA440572. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I ROLNICTWA NA 2025 ROK 

Lp. Termin 
obrad Merytoryczny temat Materiał 

przygotowuje 
Temat 

referuje 

1 Styczeń-Luty 
Posiedzenie wspólne z Komisją Mienia 
Komunalnego i Finansów -  
Praca nad budżetem gminy na 2025 rok. 

Skarbnik gminy Wójt Gminy 

Wyjazd w celu dokonania przeglądu stanu 
technicznego budynków 
skomunalizowanych. 

Pracownik prowadzący 
sprawy 

Przewodniczący 
Komisji 

2 Marzec-
Kwiecień 

Wyjazd w celu dokonania przeglądu stanu 
technicznego dróg na terenie gminy. 

Pracownik prowadzący 
sprawy 

Przewodniczący 
Komisji 

3 Czerwiec 
Posiedzenie wspólne z Komisją Mienia 
Komunalnego i Finansów - Sprawozdanie z 
wykonania budżetu Gminy za rok 2023. 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

Informacja o stanie realizacji ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
w 2025 roku. 

Pracownik prowadzący  
sprawy Wójt Gminy 

5 Październik 
Wypracowanie stanowiska w sprawie 
wysokości podatków i opłat lokalnych na 
2026 r. 

Skarbnik Gminy Przewodniczący 
Komisji 

Przygotowanie sprawozdania z pracy 
Komisji w 2025 roku. Komisja Przewodniczący 

Komisji 

Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 
rok.  Komisja Przewodniczący 

Komisji 6 Grudzień 

Omówienie projektu budżetu gminy na 
2026 r. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

Id: 50E9245A-91FA-456B-8A7D-A451EA440572. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU NA 2025 ROK 

Lp. Termin 
obrad Merytoryczny temat Materiał 

przygotowuje 
Temat 

referuje 

Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki 
Publicznej w 2024 roku. Kierownik GBP Kierownik GBP 

Informacja o funkcjonowaniu czytelni internetowej w 
2024 roku. Kierownik GBP Kierownik GBP 1 Styczeń-Luty 

Praca nad budżetem gminy na 2025 rok. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2 Marzec-
Kwiecień 

Informacja dotycząca działalności organizacji 
pozarządowych realizujących na terenie gminy 
zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2024 
roku oraz w sezonie zimowym 2024/2025. 
 
Informacja w zakresie wykorzystania hal sportowych 
oraz boisk na terenie gminy w sezonie zimowym 
2024/2025. 

Przedstawiciel 
organizacji 

 
 

Dyrektorzy szkół, 
Animator boiska 

Przedstawiciel 
organizacji 

 
 
Dyrektor GZDSO, 
Animator boiska 

Zapoznanie z projektami organizacyjnymi szkół na 
rok szkolny 2025/2026. Dyrektor GZDSO Dyrektor GZDSO 

3 Czerwiec 
Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za rok 
2024. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

4 Sierpień Przegląd szkół pod kątem przygotowania obiektów do 
nowego roku szkolnego. Dyrektorzy szkół  Dyrektorzy szkół 

Podsumowanie osiągnięć uczniów w roku szkolnym 
2024/2025. Dyrektor GZDSO Dyrektor GZDSO 

Informacja o dofinansowaniu dokształcania i 
doskonalenia zawodowego nauczycieli za rok szkolny 
2024/2025. 

Dyrektor GZDSO Dyrektor GZDSO 6 Październik 

Wypracowanie stanowiska w sprawie wysokości 
podatków i opłat lokalnych na 2026 r. Skarbnik Gminy Przewodniczący 

Komisji 

Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji w 2025 
roku. Komisja Przewodniczący 

Komisji 

Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. Komisja Przewodniczący 
Komisji 7 Grudzień 

Omówienie projektu budżetu gminy na 2026 r. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

Id: 50E9245A-91FA-456B-8A7D-A451EA440572. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/61/2024 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK 

Lp. Termin 
obrad Merytoryczny temat Materiał 

przygotowuje 
Temat 

referuje 

Informacja o realizacji zadań ujętych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w 2024 r. 

Sekretarz GKRPA Przewodniczący 
GKRPA 

Kontrola wykonanych i rozliczonych inwestycji w 
2024 roku. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

1 Styczeń-Luty 

Praca nad budżetem gminy na 2025 rok. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2 Marzec-
Kwiecień 

Informacja dotycząca działalności jednostek 
Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie gminy w 
2024 roku. 

Pracownik 
prowadzący sprawy Wójt Gminy 

3 Czerwiec 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za rok 
2024 
 - opracowanie wniosku w sprawie  absolutorium 
dla Wójta Gminy. 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

Kontrola w zakresie realizacji uchwał od września 
2024r. do października 2025r. 

Pracownik 
prowadzący sprawy Wójt Gminy 

5 Październik 
Wypracowanie stanowiska w sprawie wysokości 
podatków i opłat lokalnych na 2026 r. Skarbnik Gminy Przewodniczący 

Komisji 

Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji  
w 2025 roku  Komisja Przewodniczący 

Komisji 

Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. Komisja Przewodniczący 
Komisji 6 Grudzień 

Omówienie projektu budżetu gminy na 2026 r. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

Id: 50E9245A-91FA-456B-8A7D-A451EA440572. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/61/2024 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI MIENIA KOMUNALNEGO I FINANSÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I ROLNICTWA NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK


